

TARKEMPI KUVAUS TYÖNOHJAAJASTA KIMMO TAPIALA
(9.4.2014)



Palveluntuottajan nimi:
Muutosavux / Kimmo Tapiala

Palveluntuottajan www-sivujen osoite:
www.muutosavux.fi

Kuvaus työnohjaajasta:

Laaja-alainen ammatillinen koulutus; teologian maisteri, sosiaalialan opistotason tutkinto, ylioppilas

Lisäkoulutusta mm. työnohjaajakoulutus 2002-2004, NLP Practitioner 2004, NLP Master 2005, yrittäjäkoulutus 2005, ratkaisukeskeinen ylemmän erityistason psykoterapiakoulutus 2009-2012 (psykoterapeutti Valvira, Kela)

Monipuolinen työkokemus: lasten sijaishuolto ja nuorisotyön perustehtäviä 1995-1997, kriisi- ja perhetyöntekijä 1997-1999, RAY rahoitteen projektin vastuuhenkilö 1997-2008, kehittämisspäällikkö 2008-2012, työnohjaajakoulutusten johtaja 2008- , ammatinharjoittaja 2004-

Järjestötyön luottamustoimia mm. Ratkes ry, Parisuhdekeskus Kataja ry, Suomen Työnohjaaja ry, partioliike

Koulutus
Teologian maisteri
Sosiaalikasvattaja
Työnohjaajakoulutus 2,5 vuotta
Psykoterapeutti YET

Kokemus työnohjaajana:

Esimiesten ja henkilöstön yksilö- ja ryhmätyönohjauksien toteuttamista 12 vuotta.
Työnohjauksen toimialoja; sosiaalityön (monipuolisesti erilaisia toimintamuotoja), nuorisotyö, kriisityö, järjestötoiminta, opetustoimi, perhehoito, maahanmuuttaja- ja pakolaistyö, RAY hankkeita, kuljetusala

Teoreettinen viitekehys ja kuvaus lähestymistavasta:

Lähestymistapa yhteisöllinen ja asiakaslähtöinen. Työotteessa ratkaisu- ja voimavarakeskeinen painotus. Ymmärrys teologina ja psykoterapeuttina myös muista lähestymistavoista mm. kognitiivinen, psykodynaaminen

Työnohjauksesta sovittaessa voidaan sopia työnohjauksen toteuttamisesta myös konsultoivalta, koulutuksellisella tai valmentavalla ohjausotteella (esimerkki ratkaisukeskeisen työtavan omaksuminen ja soveltaminen työyhteisössä ja/tai asiakastyössä).

Menetelminä keskustelu, ulkoistaminen, rajatusti toiminnallisia menetelmiä.

Oma määritelmä työnohjauksesta (hissipuhe):

Haluatko kehittyä työntekijänä, löytää vahvuksiasi ja oppimisen kohteita?

Haluatko tarkastella perustehtävääsi, tunnistaa vaikuttamisen mahdollisuuksia ja oivaltamisen iloa?

Haluatko työtiimisi kanssa kehittää yhteisen tekemisen meininkiä ja työn vaikuttavuutta?

Tätä tarjoaa Muutosavux työnohjaus Kimmo Tapialan toteuttamana. Ota yhteyttä

www.muutosavux.fi